
Rb. Predmet ugovora

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave, 

uključujući i postupak 

sklapanja ugovora o 

uslugama iz Dodatka II. 

B

Iznos sklopljenog ugovora 

o javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma, uključujući i 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma (bez PDV-a)

Datum sklapanja i rok na 

koji je sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 

sporazum, uključujući i 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, s kojim je sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova

Konačni 

iznos koji je 

naručitelj 

isplatio na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

te 

obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog 

(s PDV-om)

1.

Pravne usluge pri 

zasnivanju prava 

služnosti za 

magistralni 

vodoopskrbni 

cjevovod Sesvetski 

Kraljevec-Ivanić Grad

E-MV-3/2012, 

2012/S 015-

0039685

Usluge iz Dodatka II. B 80.000,00 kn

18.07.2012., 6 mjeseci od 

dana sklapanja Ugovora       

NAPOMENA: Aneks I. br. 

48-MM/2013 od 

18.01.2013.g. - produžen 

rok do 31.12.2013.g.***; 

Aneks II. br. 48-2-TM/2014 

od 02.01.2014.g. - 

produžen rok do 

30.06.2014.g.

ODVJETNIK MARIJAN 

PISTOTNIK, Zagreb, 

Draškovićeva 30/I

2.

Ugovor o uslugama 

izrade izmjene i 

dopune Idejnog i 

Glavnog projekta 

magistralnog 

cjevovoda Sesvetski 

Kraljevec-

Božjakovina, DN = 

800 mm, L = 9.800 m

E-MV-1/2012, 

2012/S 005-

0023943

Otvoreni postupak 244.400,00 kn
22.08.2012., 120 dana od 

dana sklapanja Ugovora

Zajednica ponuditelja: 

MAŠINOPROJEKT d.o.o., 

Zagreb, Braće Domany 8 i 

GEO 6 d.o.o., Zagreb, 

Bolnička cesta 34/E   

NAPOMENA: Aneksom I. 

ugovora od 21.12.2012.g. 

produžen rok - do ishođenja 

građevinske dozvole***

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije d.o.o.

Obrazac

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2012. GODINU



3.*

Ugovor o nabavi i 

postavljanju opreme 

tehničke zaštite za 

osiguranje lokacije 

vodocrpilišta Kosnica, 

I. faza

E-MV-5/2012, 

2012/S 005-

0046151

Otvoreni postupak 147.927,10 kn
17.09.2012.g., 

31.10.2012.g.

PERICA d.o.o., Đurđevac, I. 

G. Kovačića 27

23.11.2012.g.

**

147.927,10 

kn**

4.*

Ugovor o uslugama 

izvedbe istražno-

eksploatacijskog 

zdenca IZ-1 u Krašiću

E-MV-4/2012, 

2012/S 005-

0044098

Otvoreni postupak 186.000,00 kn
21.09.2012.g., 60 dana od 

dana sklapanja Ugovora

FIL.B.IS. Projekt d.o.o., 

Zagreb, Osječka 34

04.12.2012. 

g.**

185.610,00 

kn**

5.**

Pravne usluge pri 

zasnivanju prava 

služnosti za 

magistralni 

vodoopskrbni 

cjevovod VS"Cerje"-

VS"Vukovje"

E-MV-9/2012 

2012/S 015-

0089794

Usluge iz Dodatka II. B 346.000,00 kn

10.01.2013.g., 1 godina od 

dana sklapanja ugovora;        

NAPOMENA: Aneks I. br. 

2-1/TM/2014 od 

10.01.2014.g. - produžen 

rok do 30.06.2014.g.*****; 

Aneks II. br. 2-2/TM/2014 

od 30.06.2014.g. - 

produžen rok do 

31.12.2014.******

ODVJETNICA JADRANKA 

MEŠTROVIĆ KOLOGRANIĆ, 

Zagreb, Zagorska 22

6.***

Usluge stručnog 

nadzora i poslovi 

tehničkog 

savjetovanja nad 

izgradnjom 

magistralnog 

vodoopskrbnog 

cjevovoda Sesvetski 

Kraljevec-Ivanić Grad

E-MV-7/2012 

2012/S 005-

0061581

Otvoreni postupak 365.000,00 kn
15.01.2013.g., 

31.12.2013.g.

Zajednica ponuditelja: GARK 

KONZALTING d.o.o., Zagreb, 

SR Njemačke 1, H5 d.o.o., 

Belovar, Augusta Šenoe 65a i 

GEODETIKA d.o.o., Zagreb, 

Hrgovići 105

7.***

Usluge izrade 

projektne 

dokumentacije za 

prijelaz magistralnog 

cjevovoda Kosnica-

Cerje IB etape preko 

rijeke Save kod 

Drenja Ščitarjevskog 

E-MV-10/2012  

2012/S 005-

0094250

Otvoreni postupak 2.200.000,00 kn

25.04.2013.g., 10 mjeseci 

od dana sklapanja ugovora         

NAPOMENA: Aneks I. br. 

33-1/TM/2014 od 

25.02.2014.g - produžen 

rok do 31.12.2014.g.

Zajednica ponuditelja: 

VODOPRIVREDNO 

PROJEKTNI BIRO d.d., 

Zagreb, Ulica grada Vukovara 

271 i Institut IGH d.d., Zagreb, 

Janka Rakuše 1



8.****

Izvođenje radova na 

izgradnji magistralnog 

vodoopskrbnog 

cjevovoda Sesvetski 

Kraljevec-Ivanić Grad

E-MV-6/2012   

2012/S 005-

0047569

Otvoreni postupak 32.989.503,36 kn

27.05.2013.g., 

31.12.2013.g.; rok je 

produžen sukladno 

osiguranim sredstvima za 

sufinanciranje od strane 

Hrvatskih voda******

Zajednica ponuditelja: 

ĐURKIN d.o.o., Čakovec, 

Braće Graner 1 i MREŽA M 

d.o.o., Čakovec, D. Cesarića 

17

9.******
Izgradnja precrpne 

stanice u Ivanić Gradu

E-MV-8/2012,        

2012/S 005-

0077486         

otvoreni postupak 2.903.794,09 kn

18.06.2014.g.; osam (8) 

mjeseci od dana uvođenja 

u posao (23.06.2014. - dan 

uvođenja u posao)

ZP: CARIN d.o.o., 

Oreškovićeva 1A, Zagreb, 

LOVECO d.o.o., J.P. Kamova 

103, Rijeka i GEOSIGNUM 

d.o.o., D. Zbiljskog 1, Zagreb       

Podizvoditelji :  Ladić-Werner 

d.o.o., Cehovska 12, 

Varaždin, Araucaria d.o.o., 

Hrnetička 18, Zagreb, Elektro-

čelik d.o.o., Istarska 27, 

Križevci, PZC d.o.o., 

Bilogorska bb, Bjelovar i 

Controlmatik d.o.o., 

Primorska 1, Varaždin

*** dopuna Registra na dan 03.05.2013.g.

* dopuna Registra na dan 27.09.2012.g.

****dopuna Registra na dan 17.06.2013.g.

******dopuna Registra na dan 07.07.2014.g.

*****dopuna Registra na dan 19.03.2014.g.

** dopuna Registra na dan 15.01.2013.g.

DIREKTOR:

Tomislav Masten, dipl.polit.v.r.


